
 
 

 

КАЛАИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(шестой созыв – сорок четвертое заседание) 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28.09.2021           с. Калаис  № 198 

 

О признании полномочий депутатов Калаисского сельского Совета народных 

депутатов шестого созыва 

 

 Заслушав информацию окружной избирательной комиссии 

десятимандатного избирательного округа по дополнительным выборам 

депутатов Калаисского сельского Совета народных депутатов Кирсановского 

района Тамбовской области шестого созыва «О результатах дополнительных 

выборов депутатов Калаисского сельского Совета народных депутатов 

Кирсановского района Тамбовской области шестого созыва по 

десятимандатному избирательному округу», 

 Калаисский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Признать полномочия 4 депутатов Калаисского сельского Совета 

народных депутатов шестого созыва, избранных 19 сентября 2021 года: 

 1) Адылова Марина Александровна; 

 2) Карасева Неля Владимировна; 

 3) Кузнецова Ольга Михайловна; 

 4) Федотов  Николай Валерьевич.  

 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Калаисского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить в сети «Интернет» на странице Калаисского сельсовета 

официального сайта администрации Кирсановского района 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельсовета               В.А. Безвесельный 

 


